Primer.- Adjudicar l’expedient de contractació relatiu als “SERVEIS DE 
MANTENIMENT PREVENTIU I CORRECTIU DE SEGON NIVELL DEL SISTEMA T-
MOBILITAT I INSTAL·LACIONS (ANY 2026). LOT 1: MANTENIMENT PREVENTIU I 
CORRECTIU DE SEGON NIVELL” a favor de l’empresa KONTRON PUBLIC 
TRANSPORT ARCE, S.A.U., per un import total de tres-cents quaranta-cinc mil set-
cents seixanta-cinc euros (345.765,00 €), IVA exclòs, en base als següents preus 
unitaris: 

Element 
Preu ofert 

(IVA exclòs) 

Manteniment Preventiu 66,43 € 

Manteniment Correctiu 30,38 € 

Segon.- Adjudicar l’expedient de contractació relatiu als “SERVEIS DE 
MANTENIMENT PREVENTIU I CORRECTIU DE SEGON NIVELL DEL SISTEMA T-